ipsorum transmissos seu inibi pro téempore degentes pro diuina 

et dicte seédis ac nostra reuerencia propensius commendatos 

habeant, hicque eis se beneuolos et fauorabiles exhibeant, quod 

vicarii uel fratres transmissi predicti ipsorum burgimagistrorum, 

scabinorum, consulum, proconsulum et universitatis fulti auxilio 

prefate domus possessionem apprehendere et in illa, cuius- 

cumque contradictione nequaquam obstante, pacific' et quiete 

morari ualeant ac illis exinde perhennis uite premium et a 

nobis condigna proueniat actio graciarum. Pretèerea, ut omnis, 

per quam effectus seu exeècucio preésencium impediri seu 
retardari quomodolibet posset, tollatur materia effectum seu 

execucionem huiusmodi cuiuseunque exceptionis eciam surrep- 

cionis et nullitatis proponende uel appellacionis interponende 

seu cuiusvis alterius quèsiti coloris pretextu per gwardianum 

et fratres conuentuales predictos uel quosuis alios, directe uel 

indirecte, quomodolibet impediri nullatenus posse, sciencia et 

auctoritate predictis decernimus per presentes. Non obstantibus 
uoluntatibus et aliis premissis ac constitucionibus et ordina- 

cionibus, priuilegiis quoque et indulgenciis ac litteris apostolicis 

specialibus uel gencralibus, quorumque tenorum existant, per
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que presentibus non expreéssa uel totaliter non inserta effectus 

eorum impediri ualeèat quomodolibet uel difterri et de quibus 

quoque totis tenoribus dé uerbo ad uerbum habenda sit in 

nostris litteris meneio speècialis, ceterisque contrariis quibus- 

cundue. Cupientes autem, ut presentes nostre littère uotiuum 

quantocius forciantur effectum, dilectis filiis .. abbati monasterii 

S. Egidii dicti oppidi et .. Ratisponensis ac Heilincstat, Magun- 

tinensis diocesis, ecclèsiarum prepositis per apostolica scripta 

mandamus, quatinus ipsi uel duo aut unus eorum ipsas presentes 

litteras quamprimun sibi présentate fuerint uel earum noticiam 

quomodolibet habuerint, debite execucioni demandent ac dictas 

litteras, ubi, quando et quociens pro parte vicarii seu fratum 

dè obseruancia huiusmodi uel altèrius eorum déèsuper fuerint, 
requisiti seu aliquis eorum fuerit requisitus, auctoritate nostra 

solemniter publicantes ipsos fratres de obseruancia in posses- 
ionem prefate domus eadem auctoritate nostra inducant. 

et detendant, inductos, amotis gwardiano et fratribus de 

non observancia Iniusmodi et quibuslibet aliis detentoribus 

ab eadem, ac faciant vicarium et ipsos fratres de observancia 

ipsius domus posséssione pacifica gaudere, contradictores per 

censuram ecclesiasticam appellacione postpositàa compescendo, 

inuocato ad hoc, si opus fuèrit, auxilio brachii secularis. Et 

nihilominus illos ex guardiano, fratribus de non obseèruancia 

et personis predictis, quaàs huiusmodi ex communicacionis sentencia 
incurisse eis legitime“ constiterit, tamdiu ex communicatos 

publice nuncient et ab aliis nunciari faciant ac ab omnibus 

arcius euitari, doneèec et quousque spiritum assumentes concilii 

sanioris àa nobis uel sede predicta absolucionis beneficium nec- 

non reconciliacionis graciam meruerint obtinere, non obstantibus 

omnibus supradictis ac felicis recordacionis Bonifacii pp. VIII.? 

predecessoris nostri, quibus cauetur exprèesse, nequis extra 

suam ciuitatem et diocèsim nisi in certis exceptis casibus et 

in illis ultra unam dictam à fine sue dioceésis ad iudicium 

euocetur, seu ne iudices a prèfata sede deputati extra ciuitatem 

et diocesim, in quibus deputati fuerint, contra quoscunque 

proceèdere seu alii uel aliis vices suas committère presumant, 
ac de duahus dictis in concilio generali et quibusuis aliis 

VUrk.: legittime. 

In Sext. ib. I. tit. XIV. c. 25.
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apostolicis constitucionibus contrariis quibuscunque; aut si 
gwardiano et fratribus de non obseruancia prefatis uel quibus- 

uis aliis, communiter uel diuisim ab eadem sit sede indultum, 

quod interdici, suspendi uel excommunicari aut extra uel ultra 

certa loca ad iudicium euocari non possint per littèras aposto- 

licas non facientées pleuam et expressam ac de uerbo ad 

uerbum de indulto huiusmodi mencionem. Nulli ergo ete. nostre 

ordinacionis, statuti, Separationis, diuisionis, absolutionis, libera- 

cionis, mandati, assignacionis, uoluntatis, promulgacionis, con- 

cessionis et constitucionis infringere ete. Datum Rome apud 

S. Petrum anno Incarnaciouis dominice millesimo quadrin- 

gentesimo quadragesimo sexto, quarto Kl. Feèebruarii pont. 

nostri à. sexto decimo. 

VI (h. 82). 

Reéeverendo in Christo patri et domino, domino episcopo 

Basiliensi utrisque in spiritualibus eèt temporalibus vicario et 

officiali, necnon venerabili et religioso domino, domino abbati 

monasterii in Runti!“ ordinis Praemonstr. dudum infrascrip— 
tarum partium et cause subdelegato ceterisque iudicibus dele- 

gatis, subdelegatis, ordinariis, extraordinariis et commissariis 

quacunque auctoritate uel jurisdictione fungentibus ac prepo-